
ZARZĄDZENIE NR 75/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 6322,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 6 322,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10750039,74 zł,
8117843,74 zł,
2 632 196,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11 746280,61 zł,
8 117 843,61 zł,
3628437,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



)

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 października 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 lwytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną. gaz i wodę 332628,00 0,00 332628,00

40002 Dostarczanie wody 332628,00 0,00 332628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5878,00 2000,00 7878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 843,00 500,00 1 343,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 1 000,00 13000,00

4430 Różne opłaty i składki 41200,00 - 3 500,00 37700,00

852 Pomoc społeczna 503412,00 0,00 503412,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 31 201,00 1 387,00 32588,00

społecznego
~wrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
1 204,00 101,00 1 305,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16999,00 208,00 17 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3391,00 1 000,00 4391,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
146,00 78,00 224,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

85216 Zasiłki stałe 31 079,00 - 2522,00 28557,00

3110 Świadczenia społeczne 30537,00 - 2522,00 28015,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118208,00 - 200,00 118008,OC

4260 Zakup energii 1 467,00 - 300,00 1 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 3300,00 100,00 3400,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85534,00 1 335,00 86869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66808,00 1 335,00 68 143,00

1 Razem: I 10 599 335,871 0,001 10 599 335,871

Rodzaj: Zlecone

1 Razem: I 1 146944,74 0,001 1 146944,741

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego: wydatki na

. Plan wydatków
Wydatki

programy
Wydatki

na programy
na 2014rok wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z inwestycje i mansowane z

bieżące
jednostek

wydatki
zadania rzecz osób udziałem tytułu obsługa długu

majątkowe zakupy udziałem
wynagrodzenia i związane z środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, obudżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 wart. 5 ust. 1
zadań; i3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 746280,61 8 117 843,61 6049583,18 3441 330,00 2608253,18 154000,00 1649470,43 154290,00 0,00 110 500,00 3628437,00 3628437,00 3480227,00

-6322,00 -6322,00 -3800,00 0,00 -3800,00 0,00 -2522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6322,00 6322,00 6322,00 5043,00 1279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 746280,61 8 117 843,61 6052105,18 3446373,00 2605732,18 154000,00 1646948,43 154290,00 0,00 110 500,00 3628437,00 3628437,00 3480227,00

Przeniesienia W działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T


